

Årsredovisning för
Hyperhelikon Ideas Consulting AB

559303-6071

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jahrehorn Önnerfors Andreas
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hyperhelikon Ideas Consulting AB, 559303-6071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver verksamhet inom Internationell konsultverksamhet inom Public Affairs, föredragsverksamhet och kommunikation med specialisering inom universitets- och högskolesektorn.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	76 370	493 003	325 739	315 614
Resultat efter finansiella poster	-191 932	134 536	141 664	51 232
Soliditet %	33,2	42,4	61,5	36,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskat antal uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	51 505	106 269
Balanseras i ny räkning		106 269	-106 269
Erhållna aktieägartillskott		35 000	
Årets resultat			-191 932
Belopp vid årets utgång	25 000	192 774	-191 932

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	192 774
Årets resultat	-191 932
Summa	842
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	842
Summa	842

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 370	493 003
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 370	493 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 482	-15 546
Övriga externa kostnader		-146 167	-151 287
Personalkostnader	2	-105 928	-185 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 868	-5 867
Summa rörelsekostnader		-267 445	-358 558
Rörelseresultat		-191 075	134 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 273	-317
Summa finansiella poster		-857	90
Resultat efter finansiella poster		-191 932	134 536
Resultat före skatt		-191 932	134 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 267
Årets resultat		-191 932	106 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 865	11 733
Summa materiella anläggningstillgångar		5 865	11 733
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 231	5 231
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 231	5 231
Summa anläggningstillgångar		11 096	16 964
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 151	0
Övriga fordringar		3 344	982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 700
Summa kortfristiga fordringar		14 495	2 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 164	411 811
Summa kassa och bank		52 164	411 811
Summa omsättningstillgångar		66 659	414 493
SUMMA TILLGÅNGAR		77 755	431 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		192 774	51 505
Årets resultat		-191 932	106 269
Summa fritt eget kapital		842	157 774
Summa eget kapital		25 842	182 774
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 360	16 111
Skatteskulder		16 675	47 988
Övriga skulder		31 878	184 584
Summa kortfristiga skulder		51 913	248 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 755	431 457

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 334	29 334
Utgående anskaffningsvärden	29 334	29 334
Ingående avskrivningar	-17 601	-11 734
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 868	-5 867
Utgående avskrivningar	-23 469	-17 601
Redovisat värde	5 865	11 733

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 231	5 231
Utgående anskaffningsvärden	5 231	5 231
Redovisat värde	5 231	5 231

Underskrifter

Malmö

Andreas Jahrehorn Önnersfors
Andreas Jahrehorn Önnersfors
Styrelseledamot

2025-04-15
Datum